
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 20 September, 2024, 07:23

jsem tam teď až po uši
Vložil šolim - 24/03/2013 23:13
_____________________________________

Ahoj jsem na tom jako všichni tady. Jsem ALKOHOLIK. Narozdíl od ostatních teď nemám problém.
Alespoň to tak vypadá. Můj problém je jako ledovec pod Titanikem. Když PIJU nemám problémy v
rodině, se zaměstnáním, s penězi a bohužel pro mě se i zlepšil můj zdravotní stav. Chci to řešit protože
vím, že je to časovaná bomba. A teď to hlavní. Potřebuji poradit KAM nebo KOHO. Nechci jít od rodiny
do léčebny. Děkuji za každou odpověď ŠOLIM

============================================================================

Re: jsem tam teď až po uši
Vložil Liba - 25/03/2013 06:11
_____________________________________

Můžeš jít na AA.Určitě  někde poblíž Tvého bydliště najdeš skupinu áčkařů.

============================================================================

Re: jsem tam teď až po uši
Vložil šolim - 25/03/2013 18:22
_____________________________________

Děkuji. 
Našel jsem si jejich stránky a zkusím to. Když někdo bude mít nějakou dobrou zkušenost a rozdělí se,
tak budu jenom rád 
šolim

============================================================================

Re: jsem tam teď až po uši
Vložil Liba - 25/03/2013 18:36
_____________________________________

Neboj, půjde to, áčkaři pomůžou rádi, jsou to také alkoholici, ví, znají, a umí abstinovat, už poznali, jak
na to.

============================================================================

 1 / 1


